

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

نویسنده : محمد صادق حسینی، روزنامه «البناء» متعلق به ملی گرایان لبنان
برگردان از: احمد مزارعی
۱۲ سپتمبر ۲۰۲۰

آوردن نیروهای اسرائیلی در ابوظبی و اعلان جنگ علیه تهران



آوردن نیروهای اسرائیلی در پشت جبهه محور مقاومت و به طور دقیق درپانزده کیلومتری مرز جمهوری اسلامی ، با هدف عادی سازی روابط با امارات نبوده است زیرا این رابطه عادی از قبل با امارات و سایر کشورهای مجلس تعاون خلیجی به غیر از کویت اساساً از سالها پیش وجود داشته است.....

هدف از این دخالت و قدرت نمائی وقیحانه در شکل و جوهر خود ، در این لحظه تاریخی به منظور انتقال سطح درگیریها میان دو طرف از مرحله جنگهای اطلاعاتی و یا جنگ «نرم» و ترورها در دهه های گذشته که در غالب مناطق امارات متحده عربی در هماهنگی با اسرائیل «سی آی ا» و سازمان امنیت ابوظبی وجود داشته است ، و آخرین آن عملیات قتل مبحوح فلسطینی که مسؤل رابطه میان ایران و مقاومت فلسطین اشغالی بود می باشد ، این ترور در سال ۲۰۱۰ ، دردی و یا هماهنگی کامل ضاحی خلفان ، رئیس پولیس امارات انجام گرفت و تا مرحله کنونی که میان ایران و اسرائیل جنگ آشکاری وجود دارد.

در این رابطه یک منبع آگاه اروپائی که بر مسائل منطقه به ویژه موقعیت ایران اشراف دارد ، در چهارچوب تحلیلش بر قرارداد میان امارات و اسرائیل اوضاع را اینگونه ترسیم نمود :

در اوایل ماه جون گذشته یک اتاق عملیاتی امنیتی مشترک از کشورهای امریکا ، عربستان و اسرائیل در ابوظبی تشکیل گردیده است.

اهداف تعیین شده برای این اتاق عملیاتی به قرار زیر است:

به اجراء درآوردن همه آن برنامه هائی که طی بیست سال گذشته امریکا ، اسرائیل و عربستان در عملی کردن آن علیه ایران شکست خورده اند ، پیش از پایان امسال و قبل از هنگامی که رئیس جمهور فعلی امریکا در ماه یازدهم ۲۰۲۰ ، انتخاب و پست ریاست جمهوری را تحویل بگیرد.

اما هدف این اتاق عملیاتی بر حسب مسؤولانی که در رأس ان قرار دارند دخالت در امور ایران از طریق ایجاد هرج و مرج سراسری و ایجاد اعتراضات گسترده همراه با عملیات تخریب مسلحانه در داخل شهرها ، این عمیات به وسیله مجموعه هائی مسلح که بخشی در ابوظبی تربیت شده ویا در حال آموزش می باشند انجام می گیرد که توضیح بیشتر آنها در زیر خواهد آمد.

نماینده امریکا (وزارت خارجه امریکا) در این اتاق عملیاتی الیوت ابرامز می باشد که اخیراً و پس از استعفاى ناگهانی بر ایان هوک به این سمت انتخاب گردیده است ، نماینده عربستان در این اتاق عملیاتی بندر بن سلطان و از طرف امارات طحنون بن زاید انتخاب گردیده اند.

یادآوری : قابل ذکر است که بندر بن سلطان مسؤول عملیات خارجی در اداره اطلاعات عربستان می باشد ، وی همچنین بر مجموعه تفصیل و جزئیات این عملیات چه در زمینه افراد مجزا ویا سازمانها و احزاب اشرف دارد و اداره سازمانهای تکفیری همچون القاعده ، داعش و غیره بر عهده وی می باشد.

در حالی که ترکی فیصل مسؤول پرونده و روابط با شخصیتها ، سازمانها و احزاب دینی هستند که در حول محور سعودیه قرار دارند و برای مثال رابطه با سازمان «مجاهدین خلق» نمونه بارزی از مسؤولیت ایشان است.

اما مربیان این عملیات تعدادشان ۳۲ افسر است که بیست نفر آنها اردنی ، پنج نفر سعودی و هفت نفر افسر اماراتی می باشند، به اضافه چهار افسر و هماهنگ کننده امریکائی ، دو افسر اسرائیلی با رتبه سرگرد [دگروال] که اینها وظایف اطلاعاتی و برنامه ریزی و جمع آوری اطلاعات برای اعضای مجموعه اول را پس از ورودشان به ایران بر عهده دارند.

دربار پادشاهی عربستان و همچنین دولت امارات همه مخارج اتاق عملیاتی فوق را از کانالهای مخصوصی می پردازند که هیچ ارتباطی با قسمتهای اداری این دودولت ندارد و برای پرداخت مخارج این عملیات هیچ محدودیتی ندارند . باید گفت که این شیوه پرداخت مخارج عملیات از طرف دوکشور عربستان و امارات از دیر باز و به دستور امریکا ادامه داشته .

همین منبع اروپائی اظهار داشت که این اتاق عملیاتی از اواسط ماه جون ۲۰۲۰ ، آموزش گروههای زیر را آغاز کرده است:

۸۶ ، نفر جوان پاکستانی از قومیت بلوچهای پاکستان

۱۰۲ ، نفر جوان ایرانی از قومیت بلوچهای ایران

۷۱ نفر افغان از ملیت تاجیک و هزاره از منطقه هرات

۶۹ ، نفر از جوانان عرب اهوازی

۲۴۶ ، نفر ایرانی از اعضای «مجاهدین خلق» که در کشورهای مختلف اروپائی ساکن بوده اند

هم اکنون این مجموعه ها مشغول گذراندن دوره های آموزشی نظامی هشت هفته ئی در پایگاه هوایی شهرزاید ، واقع در جنوب غربی ابوظبی می باشند.

همچنین تعداد مشابهی همچون افراد بالا در اردوگاهی صحرایی که مخصوص همین عملیات در شرق امارات و در شهرک «عصب» در نزدیکی جاده (E ۶۵) ساخته شده، و آموزش آنها برای عملیات ویژه در این مکان انجام می پذیرد.

اما در مورد چگونگی تمریناتی که این افراد در آنجا انجام می دهند، همان منبع مطلع اروپائی چنین توضیح داد: (آ) آموزش برای استفاده از انواع اسلحه فردی، از تفنگهای تیر بار تا هفت تیر، نارنجکهای دستی دفاعی و تهاجمی با عیارهای گوناگون. به اضافه آموزش برای استفاده از اسلحه تیربار متوسط همچون مسلسل (P K S) ، و مسلسلهای سنگین از انواع گوناگون ان با عیار ۲۳، میلیمتر (ب) آموزش در جهت به کارگیری پرتاب راکت‌های ضد انواع زره پوشها به ویژه (آر پی جی) و راکت‌های «لاو» و سایر راکت‌های ضد زره پوشهای گوناگون.

(ج) دیدن آموزشهای لازم نه فقط در جهت به کار بردن و کاشتن انواع بمبهای انفجاری در کنار جاده ها و منفجر کردن آنها از راه دور، همچنین دیدن آموزش در جهت ساختن انواع این نوع بمبها با موادهای گوناگون که مورد استفاده چند جانبه دارد، برای شرایط درگیریهای ویژه که امکان رساندن اسلحه و ذخیره کافی به این گروهها از خارج وجود ندارد.

(د) آموزش جهت اجرای عملیات زیر: ترور به وسیله هفت تیر و یا اسلحه بیصدا / عملیات تخریبی بدون استفاده اجرای عملیات انفجاری از طریق کاشتن مینهای زمینی و منفجر کردنشان از راه دور / عملیات تخریبی بدون استفاده از اسلحه ویژه در ایستگاههای انرژی و مراکز انتقال برق ، عملیات هجوم تخریبی علیه اهداف ثابت همچون پستهای نگهبانی ارتش و نیروهای امنیتی و یا مراکز و ساختمانهای مهم و بیرون رفتن از محل این انفجارها با سرعت و رفتن به سوی نقاط امن تعیین شده از قبل.

(ه) آموختن شنا کردن و هدایت کردن زورقهای سریع.

و اما وظایف گروه دوم ، همه این اطلاعات توسط منابع اطلاعاتی اروپائی مورد اعتماد در اختیار ما گذاشته شده است. گروه دوم عملیات زیر را می آموزد:

اجرای عملیات ویژه از نوعی که ارتش اردن آن را به کار می گیرد، این نوع عملیات در آموزشها و تمرینهای نیروی «دلتا» ی آمریکا و همچنین نیروهای ویژه انگلستان کاربرد دارد.

برای توضیح بیشتر، این که این گروهها هنگامی مورد استفاده قرار می گیرند که آنها به داخل ایران انتقال داده شده باشند، هنگامی که هرج و مرج و تفرقه گسترده شهرها را فراگرفت ، اینان وارد عمل می شوند و با هدف تأثیر گذاری مثبت و یامنفی بر روی شهروندان به ایجاد انفجارات و کشتار مردم دست می زنند که خود موجب تقویت روحیه گروههای مخالف دولت و ضد انقلابیون داخلی می گردند

همچنین اطلاعات غیر موثق صد درصدی دیگری به دست ما رسیده است که مجموعه دیگری که تعدادشان ۱۲۰، ایرانی و پاکستانی می باشد مشغول آموزش و تمرین در شهر «مدینه محمد بن زاید» وابسته به ارتش اردن می باشند ، این شهر نظامی در تاریخ ماه سوم سال ۲۰۱۹، افتتاح گردید و دولت امارات مخارج آن را به طور کامل پرداخت نمود. اما چگونگی انتقال مخفیانه این تروریستها به داخل ایران ، همان منبع اطلاعاتی تأکید ورزید که این انتقال از طرق زیر انجام می گیرد:

از طریق بحر و مرزهای آبی -بحری امارات، از طریق مرز عراق ، منطقه شمال بصره و یا خانقین از طرف مرز غربی ایران.

اما از طریق مرز پاکستان – ایران ، آنهایی که قرار است در منطقه شرق و جنوب شرقی ایران به کارهای تروریستی دست بزنند ، ورودشان به ایران از طریق منطقه تفتان (Taftan) انجام می گیرد که ابتداء با هواپیما به فرودگاه (جوزک juzzak) در دوازده کیلومتر مرز ایران انتقال داده می شوند نه فرودگاه شهر تافتان که تنها سه کیلومتر با مرز پاکستان و ایران فاصله دارد و هدف استفاده از فرودگاه جوزک این است که تروریستها را به شهرک میرجاوه (Mirjaveh) برسانند زیرا در این شهر نقطه وصل و اطلاعاتی وابسته به عربستان قرار دارد.

عبور از مرز افغانستان – ایران ، طریقه ورود مجموعه تروریستهای افغان به ایران بدین قرار است: ابتداء آنان را به وسیله هواپیما به فرودگاه هرات منتقل می کنند سپس آنان را با کمک عناصر اطلاعاتی امریکائی که شهروندان محلی افغانستان می باشند به داخل ایران هدایتشان می کنند، آنان سپس به نقاطی که مرکز تمرکز آنان است در منطقه # سنگان (Sangan) / قاسم آباد (Qasemabad) و منطقه مشهدریزه (Mashhad Rizeh). # منطقه احمد اباد / تربت جام (Torbat e Jam)

مسلماً تمام این اطلاعات در اختیار ایران می باشد ، همچنین همه نیروهای محور مقاومت نیز اینها را می دانند و دوسیه این خائنان و همکارانشان را در اختیار دارند و آماده اند تا در موقع لزوم با آنان تصفیه حساب کنند.

نهم سپتمبر ۲۰۲۰